4.1.Izsoles pretendentam, kurš vēlas piedalīties izsolē, līdz 02.03.2026. (ieskaitot) jāiemaksā 

nodrošinājums Madonas novada pašvaldības kontā Nr. LV 37 UNLA 0030 9001 3011 6, 

AS “SEB banka”, kods UNLALV2X, 10% apmērā no izsolāmās kustamās mantas 

nosacītās cenas, tas ir, 1490,00 EUR (viens tūkstotis četri simti deviņdesmitr euro, 00 

centu) apmērā un, izmantojot EI (https://izsoles.ta.gov.lv) vietnes starpniecību, jānosūta 

lūgums izsoles rīkotājam autorizēt to dalībai izsolē. Maksājuma paziņojuma saturā iekļaut 

norādi: “Kustamās mantas - cirsmu izsoles nodrošinājums/dalības maksa”.